令和６年３月５日

岩出第二中学校 保護者 様

                          岩出市立岩出第二中学校

                          育友会長  巻川 晃典

                          校  長  寺本  亮

育友会奉仕作業（ペンキ塗り）の開催について（ご案内）

 向春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育充実、発展のため何かとご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、育友会役員の皆様方を中心に、下記日程で奉仕作業を実施いたします。

保護者の皆様方には、何かとご多忙かと存じますが、ご参加いただきますようご案

内申し上げます。

 なお、ご参加いただける方は、下の「育友会奉仕作業参加報告書」に必要事項をご

記入の上、お子さまを通じて、３月１１日（月）までに学校へご提出ください。

育友会役員の皆様方には、今年度様々な育友会活動にご協力いただきありがとうご

ざいました。今年度最後の活動となりますので、今回もまたできるだけご参加いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  程  ３月１６日（土）午前９時～午前１０時３０分

２ 集合場所  本校北棟・南棟の中央階段・廊下等

（作業できる服装・汚れてもいい服装でお越しください。）

３ 作業内容  ペンキ塗り・マスキング・校舎周辺清掃等

４ 持 ち 物  軍手・上履き

※作業時間は一時間を目安に行います。

※各自で防寒対策をお願い致します。

※お手伝いに来てくれる生徒は水筒の持参をお願い致します

（き り と り）

＊ご参加いただける方は、本用紙にご記入の上、切りとり担任まで提出いただくか、

左記 QRコードからアクセスいただきご回答ください。

３月１６日（土） 育友会奉仕作業（ペンキ塗り）参加報告書

 お子さまの学年・学級・・・（   ）年（   ）組

 奉仕作業に参加していただく方のお名前 （           ）